
Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Barco
de

Ημερομηνί
α 
Οριστικής 
Καταχώρη
σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 
Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β              
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β Σύνολο 
στηλών (1-14)  - 
Μέγιστος 
αριθμός 500 
μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.                                          
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 62)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 62) 
Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                       
Σύνολο 
στηλών 
(63 - 65)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (63 - 65) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                        
Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 
Μορίων                                Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β προκύπτουν από 
τις στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 
τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

14/852
0

1413
1432
7319
3

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

382,33 342,33 135,75 129,75 150 30 668,08 502,08 1

14/828
3

1411
9673
7573
7

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΤΙ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 
Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΔΕΝ 
ΕΧΕΙ ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ. 
ΕΠΙΣΗΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΤΟ 
ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ ΠΤΥΧΙΟ

475,26 475,26 108,25 108,25 20 20 603,51 603,51 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΗΚΕ

2/8113 2131
1298
3419

05/10/20
21

ΑΙΜΑΤΟΛ
ΟΓΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

440,14 256,3 29,45 29,7 20 20 489,59 306 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/845
5

1413
0933
4166
2

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

285,09 285,09 142,3 131,8 5 5 432,39 421,89 3

14/843
5

1413
5167
1882
2

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

222,14 222,14 114,2 110,95 90 90 426,34 423,09 2

14/871
8

1413
3602
3828
2

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

209,68 169,68 164,8 164,45 20 10 394,48 344,13 5

14/853
3

1412
4465
4796
4

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

247,46 247,46 39,1 39,1 90 40 376,56 326,56 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/861
0

1412
4085
4256
8

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

305,95 307,03 6,95 3,45 40 40 352,9 350,48 4

14/809
1

1413
2471
5861
5

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

262,05 262,05 25 25 40 40 327,05 327,05 ΔΕΝ 
ΕΛΕΧΘΗΚΕ

2/9100 2137
1125
7197

07/10/20
21

ΑΙΜΑΤΟΛ
ΟΓΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΟΤΙ ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΜΗ 
ΠΡΟΣΦΑΤΗ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ

178,36 178,36 101,15 101,15 30 30 309,51 309,51 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/851
6

1412
7259
2476
8

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

273,07 273,07 3 3 30 30 306,07 306,07 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/794
9

1412
0029
5596
5

04/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

179,49 179,49 68,65 68,65 40 40 288,14 288,14 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/823
6

1413
1416
7777
3

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

231,68 231,68 45 45 5 5 281,68 281,68 ΔΕΝ  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

13/829
7

1313
3914
9655
1

06/10/20
21

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
Η 
ΠΑΘΟΛΟΓ
ΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

114,2 114,2 64,5 64,5 100 100 278,7 278,7 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

13/801
5

1313
1614
9861
5

04/10/20
21

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
Η 
ΠΑΘΟΛΟΓ
ΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

53,62 53,62 24,4 24,4 200 200 278,02 278,02 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

13/866
1

1311
9121
6146
6

06/10/20
21

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
Η 
ΠΑΘΟΛΟΓ
ΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

153,11 153,11 27,35 27,35 90 90 270,46 270,46 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/882
2

1412
6041
9964
7

07/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ  
ΔΙΟΤΙ Η ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ Ή 
ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΔΕΝ 
ΕΧΕΙ ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ.

148,28 148,28 0 100 100 248,28 248,28 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/858
8

1412
9092
7465
8

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

231,67 231,67 0,45 0,45 5 5 237,12 237,12 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/796
9

1412
9757
9713
2

04/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

139,16 139,16 27,5 27,5 40 40 206,66 206,66 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/810
8

1413
2551
3184
7

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

156,3 156,3 26,25 26,25 20 20 202,55 202,55 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



Αριθμός 
Πρωτοκ
όλλου 
Υποψήφ
ιου

Barco
de

Ημερομηνί
α 
Οριστικής 
Καταχώρη
σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 
Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευσ
η/Ειδική 
Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 
Προτίμηση
ς

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β              
Σύνολο 
στηλών (1-
14)          
(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β Σύνολο 
στηλών (1-14)  - 
Μέγιστος 
αριθμός 500 
μόρια (1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημον
ικό Έργο.                                          
Σύνολο 
στηλών 
(33 - 62)    
(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό 
Έργο. Σύνολο 
στηλών (33 - 62) 
Μέγιστος 
αριθμός 300 
μόρια (3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτι
κή 
Δραστηριό
τητα για 
Επιμελητές
.                       
Σύνολο 
στηλών 
(63 - 65)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (63 - 65) 
Μέγιστος αριθμός 
200 μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                        
Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή 
Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 
Μορίων                                Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β προκύπτουν από 
τις στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 
Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 
τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 
Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από τις 
στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 
κατάταξης

2/9120 2135
2592
1149

07/10/20
21

ΑΙΜΑΤΟΛ
ΟΓΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

100,75 100,75 56,5 56,5 40 40 197,25 197,25 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/802
9

1412
6579
6366
3

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

139,87 139,87 4,55 4,55 40 40 184,42 184,42 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/824
8

1413
3927
6253
2

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

109,9 109,9 48 48 10 10 167,9 167,9 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

2/8929 2135
4866
6492

07/10/20
21

ΑΙΜΑΤΟΛ
ΟΓΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

153,41 153,41 5,5 5,5 5 5 163,91 163,91 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/905
4

1413
4263
3467
5

07/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

144,05 144,05 5,8 5,8 0 149,85 149,85 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

13/781
3

1312
6547
8523
3

02/10/20
21

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
Η 
ΠΑΘΟΛΟΓ
ΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

94,11 94,11 32,9 32,9 10 10 137,01 137,01 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/843
0

1413
1675
4811
7

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

111,83 111,83 2 2 20 20 133,83 133,83 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/805
7

1412
7318
2762
7

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

127,39 127,39 0 5 5 132,39 132,39 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/838
6

1411
8388
6886
9

06/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

61,28 61,28 18,1 18,1 40 40 119,38 119,38 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/798
2

1412
4796
1794
5

04/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

75,82 75,82 0 5 5 80,82 80,82 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/820
3

1413
2282
6763
6

05/10/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

57,06 57,06 0 10 10 67,06 67,06 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

13/764
7

1311
9288
7214
6

25/09/20
21

ΕΣΩΤΕΡΙΚ
Η 
ΠΑΘΟΛΟΓ
ΙΑ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

37,99 37,99 26,5 26,5 0 64,49 64,49 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

14/774
0

1412
2775
6588
4

30/09/20
21

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟ
ΛΟΓΙΑ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡ
ΙΑΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

1916 1.48 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
 ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣ
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘ
ΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

31,58 31,58 4,45 4,45 10 10 46,03 46,03 ΔΕΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


